
 

1 

 

Uchwała nr  II/10/15 

Rady Dzielnicy Brętowo 

z dnia 6 maja 2015 roku 

w sprawie dyżurów radnych Dzielnicy Brętowo 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Dzielnicy Brętowo stanowiącego załącznik do Uchwały NR LII/1160/14 Rady Miasta Gdańska   

z dn. 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brętowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dn. 20.05.2014 r. poz. 1945 

z późn. zm.) 

 

Rada Dzielnicy Brętowo uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Miejscem pełnienia dyżurów radnych Dzielnicy Brętowo jest siedziba Rady Dzielnicy Brętowo 

w Gdańsku, przy ul. Podkarpackiej 17.  

 

§ 2. 

Dyżury radnych Rady Dzielnicy Brętowo są pełnione w następujących dniach i godzinach: 

Wtorki 17:00 – 19:00 

                                                        Czwartki 17:00 – 19:00 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

Rady Dzielnicy Brętowo 

                                                                             Zbigniew Sobieszczański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

WNIOSKODAWCA: 

Zarząd Dzielnicy Brętowo 

 

 

 

Radca prawny: 


